Mehrfach-Statusanzeigen
Reihe MEXE, MS25, MS35, MS45, MS55 CS&
Clifford &Snell
w
w
w
.s
ta

Signalgeräte 2016-08-25·EK00·III·deE5/4
Position 1 liegt am nächsten zur Abzweigdose
Typschlüssel 1 2 3 4
Varianten Optionen Code MS.. / . - . - .. - 0 - 1 - 1 - . . . - . . . - . . . - . . .
Gerätetyp Einfach-Statusanzeige MEXE
Zweifach-Statusanzeige MS25
Dreifach-Statusanzeige MS35
Vierfach-Statusanzeige MS45
Gasgruppe IIC C
IIB B
Spannung 24 V DC D
48 V DC (nur Xenon) F
115 V AC L
230 V AC N
Zertifizierung ATEX & IECEx 1
EAC (TR) 2
Örtliche
Zulassungen
keine 0
Spezifikation1 Standard 1
Spezifikation 2 Standard 1
Ausgangsoptionen 5 Joule Xenon Blitzleuchte 2
LED-Statusleuchte 5
115 dB (A) Hupe 7
Linsenfarbe ohne X
klar C
opal O
gelb Y
rot R
bernstein A
blau B
grün G
magenta M
Zubehör ohne 0
Anlagenbezeichnungsschild 2
Sonnenblende 3
Anlagenbezeichnungsschild +
Sonnenblende
4
Ausgangsoptionen, Linsenfarbe und Zubehör sollten für jede Position auf der Statusanzeige ausgewählt werden, z. B.
Zweifach-Statusanzeige MS25/C-D-1-0-1-1-5G3-5R3
Dreifach-Statusanzeige MS35/C-D-1-0-1-1-5G3-5A3-5R3
Vierfach-Statusanzeige MS45/C-D-1-0-1-1-5B3-5G3-5A3-5R3
Mehrfach-Statusanzeigen
Reihe MEXE, MS25, MS35, MS45, MS55 CS&
Clifford &Snell
Signalgeräte E5/52016-08-25·EK00·III·de
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5
Maßzeichnungen (alle Maße in mm [Zoll]) - Änderungen vorbehalten
18068E00 18067E00
Einfach-Statusanzeige mit Sonnenblende Reihe MEXE Zweifach-Statusanzeige mit Sonnenblende Reihe MS25
18066E00 18065E00
Dreifach-Statusanzeige mit Sonnenblende Reihe MS35 Vierfach-Statusanzeige mit Sonnenblende Reihe MS45
Mehrfach-Statusanzeigen